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Tuusniemen kunnan tarkastuslautakunta on valmistellut tilinpäätöksen 
yhteydessä vuodelle 2021 arviointikertomuksen. Arviointikertomuksessa on 
kirjattu hallintokuntien osalta erinäisiä huomioita. Kertomuksessa 
esitettyihin huomioihin hallintokuntien tulee antaa vastineensa. 

  
 Vs. tekninen johtaja on valmistellut seuraavan vastineen teknisen 

lautakunnan osalta. 
 
Yhdyskuntatekniset palvelut. Toiminnallisista tavoitteista yksi toteutui, 
teiden ja muiden yleisten alueiden kunnossapidon osalta asetettuihin 
tavoitteisiin päästiin. Tuusjärven kyläyleiskaava ei toteutunut sekä 
Tuusniemen satama-alueelle kaavailtu saunarakennus ei toteutunut. 
Taloudellisista tavoitteista toimintatuotot alittuivat 36.224 eurolla ja 
toimintakulut 95.971 eurolla talousarvion verrattuna.  
Toimintatuotot ja –kulut alittuivat pääasiassa aurauksien ulkoistuksen 
seurauksena, lisäksi kulujen alittumiseen vaikutti henkilökunnan eläkkeelle 
siirtymiset. 
 
Kiinteistötoimi. Toiminnalliset tavoitteet toteutuivat pääosin. 
Taloudellisista tavoitteista toimintatuotot ylittyivät 298.130 eurolla ja 
toimintakulut 106.551 eurolla. Tuottojen ylitys johtui pääasiassa arviota 
suuremmasta omaisuuden myynnistä sekä 62.000 euron suuruisesta 
vakuutuskorvauksesta. Kulut ylittyivät rakennusten ja alueiden 
kunnossapitokulujen ylittymisen seurauksena. Yllättävänä yksittäisenä 
menoeränä voidaan mainita satama-alueelle suunnitellun 
saunarakennuksen suunnittelukustannukset. 

 
 Koko teknisen lautakunnan osalta toimintakulut olivat lähes suunnitellut 

ylittyen 4.782 euroa. Toimintatuottojen ylitys oli reilu, ollen 284.948 euroa. 
Tekninen toimi on pyrkinyt saamaan säästöjä omassa toiminnassaan sekä 
lisäämään tuloja. 
 

 
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja, Petteri Heikkinen, puh. 044-720 9032 

 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy vs. teknisen johtajan esittämän vastineen 
arviointikertomuksessa esitettyihin havaintoihin ja tarvittaessa vielä 
täydentää vastinetta. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin ja lautakunta ei tehnyt täydennyksiä esitykseen. 


